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AUTOMATYKA

CZUJNIKI ZBLIŻENIOWE INDUKCYJNE I POJEMNOŚCIOWE  

Stosowane do wykrywania produktów, pozycji, obecności elementów. Dostępne najwyższej jakości czujniki 
indukcyjne, analogowe z IO-Link, czujniki do przemysłu spożywczego, czujniki z rozszerzonym zakresem 
temperaturowym od -60°C do 250°C oraz wersje specjalne. 

CZUJNIKI POLA MAGNETYCZNEGO 

Wykorzystywane są do wykrywania pozycji tłoków w cylindrach pneumatycznych. Różne typy obudowy 
umożliwiają dopasowanie do każdego typu siłownika. Czujniki są wysoko odporne na wodę oraz pył dzięki 
klasie odporności IP68.  

CZUJNIKI OPTYCZNE I LASEROWE  

Kompleksowa oferta precyzyjnych czujników optycznych: odbiciowych i refleksyjnych. Wykrywają obiekty 
metalowe i niemetalowe w szerokim zakresie odległości. 

CZUJNIKI ULTRADŹWIĘKOWE 

Wykrywają obiekty metaliczne i niemetaliczne, przeźroczyste, stałe, płynne i sypkie. Szeroka gama rozmiarów 
obudowy pozwoli na precyzyjne dopasowanie urządzenia. 

CZUJNIKI PROCESOWE - TEMPERATURY, CIŚNIENIA, PRZEPŁYWU  

Stosowane do wykrywania parametrów procesowych w instalacjach i maszynach. Dzięki wyposażeniu w 
różnego rodzaju przyłącza, gwarantują możliwość dostosowania w wielu aplikacjach. 

ENKODERY, INKLINOMETRY, CZUJNIKI PRZEMIESZCZANIA LINIOWEGO  

Precyzyjnie wykrywają pozycję w całym zakresie pracy napędu. Inklinometry są stosowane do wykrywania 
kąta nachylenia. 

SERWONAPĘDY - SILNIKI, STEROWNIKI RUCHU 

Służą do wykonywania precyzyjnych ruchów z uwzględnieniem parametrów takich jak pozycja, kontrola 
prędkości, kontrola momentu obrotowego. Stosowane w takich aplikacjach jak: synchronizacja osi, 
pozycjonowanie, elektroniczna krzywka, latająca piła. 

SILNIKI LINIOWE  

Idealnie sprawdzą się w aplikacjach wymagających bardzo dużego przyspieszenia i prędkości. 

SILNIKI I MOTOREDUKTORY  

Stosowane w najróżniejszych aplikacjach takich jak: transportery taśmowe i rolkowe, łańcuchowe, maszyny 
przemysłowe, układy z pompami, sprężarki, mieszalniki. 

DODATKOWE OSIE LINIOWE ROBOTÓW WSPÓŁPRACUJĄCYCH - COROBOTÓW 

ORAZ KOLUMNY PODNOSZĄCE  

Zastosowanie pozwala zwiększyć zakres roboczy robota lub umożliwić mu obsługiwać więcej niż jedną 
maszynę. 









www.prema.com.pl/szkolenia

WIĘCEJ DOWIESZ SIĘ NA NASZEJ STRONIE
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CERTYFIKAT 
 

 

 

ISO 14001:2015 
 
DEKRA Certification Sp. z o.o. niniejszym potwierdza, że organizacja 

PREMA  SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

 

zakres certyfikacji: 

Obrót w zakresie: łożysk tocznych, smarów i uszczelnień, wyposażenia do montażu 
i diagnostyki, elementów przenoszenia napędu, pneumatyki i hydrauliki, płynnych 
materiałów konstrukcyjnych oraz innych części maszyn 

 

 

certyfikowana siedziba: 

PL-00-071 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 47/51 
(pozostałe lokalizacje patrz załącznik) 

 

 

wdrożyła system zarządzania środowiskowego zgodnie z ww. normą i skutecznie go realizuje. Wynik 
auditu udokumentowano w raporcie nr: W-A553019/A11/14001. 

Nr rejestracyjny certyfikatu: 000819060/2 
Ważność poprzedniego certyfikatu: 06-10-2022 

Certyfikat ważny od: 07-10-2022 
Certyfikat ważny do: 06-10-2025   

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKRA Certification Sp. z o.o. Wrocław; 03-10-2022                                                    

 

 


